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; 5 g *Vom 14.-16.01.2011 konnten wir wieder unser
"ﬁ ~ o SternschielRen ausrichten. Herzlichen Dank allen
s . ", 145 Teilnehmern aus 25 Vereinen sowie 14 Géasten
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Die Fleischpreise

Die Preisverteilung vom 22.01.2011 fand bei vollbesetztem Vereinslokal statt. Auf den Bildern ist
die gute Stimmung zu sehen - hat doch jeder ein Stlick gliickliches Schwein oder Rind erhalten.

Die besten Drei

Die jungste Teilnehmerin
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Max Mayer Gedachtnis-Pokal
Gewinner: Robert Krauss
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123
10
11
12
45
13
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19
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21
50
22
23
24
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26
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S-Nr Name

32 Englmann
5 De Felice
31 Kreutterer
139 Rowe

44 Waéchter
101  Weinerek
92 Stimmer
62 Wagner
29 Decke
136 Kasprzik
45 Brandes
142  Demharter
47 KrauB3

118  Jekal

6 Loderer

2 Pfeil

4 Marschall
46 Kraul3

1 Dembharter
104  Reischl

39 Petrzik

19 Kreft

34 Kunesch
124  Bréuer
134  Muller

10 Seel

143 Doyen

36 Steimle
61 Wagner
13 Baumann
8 Luca

112  Salzer

16 Steinberger
108 Hornung
59 Schlechinger
28 Bernhofer
91 Kamleiter
131  Gsell

75 Dachser

Sonntag, 16. Januar 2011

Vorname

Benedikt
Armando
Franz
Tom
Sebastian

Hans
Igor
Helmut
Benjamin
Ron

Florian

Tobias
Robert
Herman
Max
Hans
Michael
Agathe
Simon
Hans
Christian
Karl-Heinz
Stefan
Michi
Roland
Hans
Stefan
Brita
Hildegard
Thomas
Markus
Tim

Otto
Ferdinand
Simon
Martin
Sigi

Antje

Regina

18:34

Rangliste nach Losung

Verein K5 K4 K3 K2 KI1M5M4 M3 M2M1 G5 G4 G3 G2 G1 GO F.W.
SG AGFA- 161 46 6 O 4 O O O O O 1 0 O O O 1 svLpP
Sportschitzen

SG AGFA- 09 11 1 3 3 0 0 O O O 1 O O O O 1 SLG
Sportschitzen

SG AGFA- 83 5 0 3 1. 0 0 0 O O 1 1 O O O 1 SLG
Sportschiitzen

SG Siemens Mchn.- 7 6 3 1. 0 0 O O O O 1 3 0 O 0O 1 RLG
g(s?;t Falkenhorst- 7% 2 0 0 O 0O 0 O O O 1 0 O O 0 1 sLG
Forstenried

SG Deutscher Michl 67 0o o 1. 0 0 0O 0O OO 121 0 O O O 1 RLG
SV Isar Moven 53 11 1. 0 0 O O O O O 1 O O O O 1 sLP
FSG Bergl 21 2 0 0 0O OO 0 O 0 1 0 O O O 1 s1LG
SG Gemitl.Trudering 50 0 1 0 1 0 0 0 O O 1 0 O O O 1 RLG
SV Miinchen 45 2 0 1 1 0 O O O O 1 0 O O O 1 SLG
SG Falkenhorst- 43 o o 0 0 O 0O 0O OO 12 0 0 O O 1 SLG
Forstenried

Gast 2 2 3 2 0 0 0O OO O 1 2 1 0O 0O 1 RLG
SG Bergfried 42 11 1 0 0 O O O O 1 O O O 0O 1 SLG
SG Ebenhausen 39 o o 0 0 O OO OO 12 0 0 O O 1 SsLG
SG Bergfried 38 6 0 0 0 0O 0O O OO 1 0 2 O O 1 RLG
SG Bergfried 18 1 0 0 0 0 OO OO 1 O O O O 1 SLG
SG Bergfried 37 3 0 01 00O 0 O O 1 0 O O O 1 SslLG
SG Bergfried 37 o o 0 0 O OO OO 12 0 0 O O 1 SLG
SG Bergfried 37 o o 0 0 O 0O O OO 12 0 0 O O 1 SLG
SV Stadt Miinchen 25 0 0 0 0O 0O O O O O 1 0 O O O 1 RLG
SG Bergfried 33 o 0o 0 0 OO0 0 OO 121 0 O O O 1 Ss1LG
Schwaiger Schitzen 33 o 0o o o 0 0O OO 0 1 0 0O O O 1 RLP
SV Stadt Muinchen 32 1 0 0 0 0O O O O O 121 O O O O 1 S1LG
SG Hubertus %€ 2 1 2 5 0 0 0 O O 1 0O O O O 1 SLG
Neu Diana 32 0o o 1. o o 0O 0O OO 1 0 0 OO 1 RLP
SV Miinchen 30 11 0 0 0O O O O O 1 0O O O 0O 1 RLG
SV Miinchen 3$ o0 1 1 1 0 O O O O 1 0 O O O 1 SLG
Gast 16 0o 4 0 0 O OO OO 12 0 0 O O 1 RLG
FSG Bergl 29 o o 0o 0 O 0O 0O OO 121 0 0 O O 1 SLG
SG Bergfried 27 2 0 0 0O OO 0 O O 1 0 O O O 1 Ss1LG
SG Bergfried 26 5 2 0 0 0 OO OO 12 0 O O O 1 SLG
SG Gemitl.Trudering 6 4 0 0 O O O O O O 1 1 0 O O 1 RLG
SG Ettaler Mandl 24 2 0 0 0O O O O O 0O 1 0 O O O 1 swuLp
ESV Munchen-Ost 22 0o 1. 0 1. 0 0 0 O O 1 0 1 O 2 1 RLP
FSG Bergl 22 o 0o 0 0 O OO OO 121 0 0 O O 1 RLG
SG Gemtl.Trudering 7 0o 0 0 0 0O 0O O OO1 0O O O O 1 RLG
SV Isar Mdven 22 o 0o 0 0O O OO OO 1 0 O O O 1 Ss1LG
SV Miinchen 20 5 0 0O O O O O O O 1 0 O O O 1 swuLp
SG DeutscherMichl 20 0 0 0 O O O O O O 1 0 O O O 1 RLG
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58

59
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65
66

67
68

69
70
71
72
73

74
75
76
77

78

R.

108
33
34
35

120

36
37
38

75
39
40

41
116
42
43
44
55

46
47

48
132
49
51
52
61
53
54

56
84

57
58
59
86
60

62
63
91
64

65
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S-Nr Name
128 Huber

53 Wirz

15 Steinberger
83 Grabmeier
81 Vogel

30 Kreutterer
132 Baumgartner
68 Steidle

71 Schréder
3 Wagner
99 Werlein
119 Bernhofer
126  Bréauer

43 Sommer
67 Horl

57 Weinerek
58 Knapp

50 Horlacher
33 Englmann
129 Zischka
73 Cheriffe
20 Bernhofer
111 Huck

25 Bockmann
100 Steuer

87 Luca

65 Sedlmeir
60 Lederer
52 Nehring
17 Berger
127 Bohmann
77 Pross

55 Schone
22 Weidner
103  Sperlich
115 Klose

121 Lenz

64 Sedimeier
117 Paus

Sonntag, 16. Januar 2011

Vorname

Christian
Helmut
Lisa
Mandy
Norbert

Petra
Anneliese

Gerhard

Erika
Ralph
Gundi

Albert
Siglinde
Andreas
Michi
Johanna
Ewald

Rainer

Vinzent

Ludwig
Alfa
Stefan
Wolfgang
Klaus
Glinter
Stefan

Peter

Max

Gerwald

Harald
Roswitha
Inge
Hanni
Gudrun
Lilo
Hilma
Frieda
Silvia
Stefan

18:34

Rangliste nach Losung

Verein K5 K4 K3 K2 KIM5M4 M3 M2M1 G5 G4 G3 G2 G1 GO F. W.
SG Karlstein-Kaitl 5 0 1 0 1 0o O o o o 1 0 0 O O 1 RLG
BSG EW 20 0O 0 0 0O O 0O 0O OO 1 0 0O 0O O 1 RLG
SG Ettaler Mandl 20 0O 0 0 0O O 0O 0O OO 1 0 0O 0O O 1 RLG
SG Falkenhorst- 20 0O 0 0 0O O 0O 0O OO 1 0 0O 0O O 1 RLG
Forstenried
SG Falkenhorst- 3 2 2 3 1 0 0O 0O 0 O 1 0 O O 0O 1 SLG
Forstenried
SG Bergfried 19 1 0 0 0 0O OOOO O 1 O O O O 1 RLG
SV Miinchen 19 1 0 0 O O O O o o 1 0 O O 0O 1 SLG
SG "Die 19 0 O 1 0 0 O 0o 0 o0 1 0 0 O O 1 S LP
Wendelsteiner"
SG Bergfried 10 2 0 0 0 0O 0 O O O 1 0o O O O 1 RLG
SG Bergfried 19 0O 0 0 0O O 0O O OO 1 0 0O O O 1 sLG
SG Siemens Mchn.- 19 0o 0 0 0O 0O 0O 0O OO 1 0 0 o0 o R LG
Ost
SG Gemdtl.Trudering 18 2 0 0 0 0O O O O 0O 1 o O O 0O 1 RLG
SG Hubertus 4 0O 4 0 0 0 0O O O O 1 O O O O 1 sLG
SG Bergfried 18 1 2 0 0 0O 0O O O O 1 0o 0O 0O 0 1 sLG
SV Stadt Minchen 18 1 0 0 1 0 O O O O 1 O O O O 1 sLG
SG Deutscher Michl 18 1 0 0 0 0 O OO O 1 O O O O 1 RLG
SG Siemens Mchn.- 15 0O 0 0 0O 0O 0O 0O OO 1 0O 0O O O 1 RLG
Ost
SG Gemitl.Trudering 18 o 0 1 1 0 0 O O O 1 O O O 0O 1 RLG
SG AGFA- 17 13 4 0 0 O O O O 1 3 0 o0 O R LG
Sportschiitzen
SG Hubertus 17 o 1 0 2 0 O O O O 1 0o O O 0 1 sLG
Gast 1 0 1. 0 0 0 0O 0O 0O O1 0O 1 2 1 1 RLG
SG Gemiitl.Trudering 17 o 0o o o 0O 0O OO O1 0 O O O 1 RLG
SG Ebenhausen 16 0O 0 0 1 0 0 0O O O 1 O O O O 1 RLG
SG Bergfried 15 2 0 0 0O O O O O O 1 0o O O 0O 1 sLG
SG Gemitl.Trudering 14 o 0o o o 0 0O O OO 1 0 O O O 1 sLG
SG Bergfried 15 2 0 0 0O O O O O O 1 0o O O O 1 RLP
SG "Die 15 1 0 0 0 0 O OO O 1 0O O O O 1 RLP
Wendelsteiner"
FSG Bergl 15 0 O 0O 0 0 O O 1 0o o0 o0 O S LG
SG Falkenhorst- 9 0 1 2 0 0 0 O o0 1 1 0 1 S LP
Forstenried
SG Gemitl.Trudering 14 1 0 0 1 o O O O O 1 O 1 0O O 1 sLG
SG Hubertus 14 1 0 0 0 0O OOO O 1 0O 1 0 O 1 RLG
SG Deutscher Michl 14 0O 0 2 0 O O O O O 1 O O O O 1 RLG
SC Pilsensee 8 3 3 1.1 0 O 0O O O 1 O 1 0O 0 1 sLG
SG Edelweil3 14 0O 0 0 0O O O OOO1L O O O O 1 RLG
Vierkirchen
SV Stadt Minchen 13 2 2 2 2 0 0 0 O O 1 o 0O O 0 1 sLG
SG Ebenhausen 13 0O 0 0 0O O O OOO1L O O O O 1 RLG
SG Gemtl.Trudering 7 3 0 1. 0 0 0 O O O 1 O O O O 1 RLG
SG "Die 13 0O 0 0 0O O O OOO1L O O O O 1 sLG
Wendelsteiner"
SG Ebenhausen 13 o 0 0 0O 0O 0O 0O OO 1 0 0 0O O 1 suwLp
SEITE2VON 4
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79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

91
92
93

94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

105
106
107
108

109
110
111
112
113

114
115
116
117

R.

66

78
67
68
69
138
70
71
72
97
74

76

7
102
79

80
81
114
82
83
85

139
87
89
90
96

92
93
94
136

95
98
101
110
103

104
105
140
106

S-Nr

51

63
14
85
40
138
18
105
86
95
78

98

27
114
54

123
106

74
48
21

109
102
11
42
84

70
116
12
82

35
125
120
141
56

133
97
37
38

SG BERGFRIED E.V.

Name

Nehring

Knittl
Gailer
Metzger
Lang
Hohning
Berger
Dahmann
Greisinger
Riiffer
Vogel

Rauscher

Kohler
Persicella

Schoéne

Chrometz
Singer
Thanner
Dachser
Heiderich

Weidner

Angelsperger
Urich
Niedermaier
Luca

Huber

Knittl
Meumair
Trollmann

Lippert

Schneider
Trollmann

Bernhofer

Dembharter
KloR

Gsell
Sommerfeldt
Angelsperger

Deyerler

Sonntag, 16. Januar 2011

Vorname

Ursula

Theo
Sigi
Erich
Werner
Julia
Maria
Hans-Peter
Hans
Willi
Philipp
Fred

Elfriede
Alessandro
Ralf

Marcus
Andreas
Konrad
Heinz
Saskia

Lothar

Dieter
Ferdinand
Rosa
Gabi

Otto

Helga
Christian
Max

Ralf

Helmut
Monika
Edith
Jakob

Siegmund

Fritz
Rainer
Dieter
Karl

18:34

Verein

SG Falkenhorst-
Forstenried
SG Hubertus

SG Gemdtl.Trudering
SV Stadt Minchen
SG St. Anna

Gast

SG Gemiitl. Trudering
ESV Minchen-Ost
SC Pilsensee

SV Isar Méven

SG Falkenhorst-
Forstenried

SG Falkenhorst-
Forstenried

SG St. Anna

SG Gemitl.Trudering

Schitzenzunft
Ottobrunn
SG Bergfried

ESV Miinchen-Ost
SG St. Anna

SG Deutscher Michl
Gast

SG Edelweill
Vierkirchen
Gast

SG Bergfried
ESV Miinchen-Ost
SG Bergfried

SG Siemens Mchn.-
Ost
SG Hubertus

SG Gemdtl.Trudering
SG Bergfried

SG Falkenhorst-
Forstenried
SG St. Anna

SG Bergfried

SG Gemiitl. Trudering
SG Bergfried

SG "Die
Wendelsteiner"

SV Miinchen

SV Isar Méven

Gast

SG St. Anna

12

10
12
12
12

0
11
11
10

7
10

10

10
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145

107
109
127
111
112
113
129
115
117
118
119
121
122
124
126

125
128
130
133
131
134

135
137
141
142
143
144
145

SG BERGFRIED E.V. --STERNSCHIESSEN 2011

S-Nr Name

76 Pross

96 Marx

49 Fischer

88 Meyer

66 Davidenko
26 Lang

93 Kell

41 Marschall
107  Link

113  Persicella
122 Lenz

137  Ehgartner
140 Schulz
110 Spitzer
135 Englmann
9 Brambock
23 Rubelius
69 Brauer

7 Hittinger
94 NuBsteiner
80 Lippert
130 Zischka
144  Huttinger
145  Duller

90 Mair

79 Konstantinou
72 Meir

89 Meyer

Sonntag, 16. Januar 2011

Vorname Verein

Karl
Ursula
Gerhard
Sabine
Georgy
Christl
Helma
Florian
Andreas
Laura
Simon
Alex
Herward
Matthias
Benedikt

Florian
Richard
Ramona
Alexander
Michi
Christian
Renate
Christian
Ferdinad
Manfred
Michael
Manfred

Jochen

18:35

Rangliste nach Losung

K5 K4 K3 K2 KI1M5M4 M3 M2M1 G5 G4 G3 G2 G1 GO F.W.
SG Deutscher Michl 5 1 0 o0 O O O O O O 1 O 0 0o 0 1 sLG
SV Isar Moven 4 3 1 0 0 O O O O O 1 0O O O 0 1 SsLG
SG Gemtl.Trudering 2 1 0 1 0 0 O O O O 1 1 1 O 1 1 RLG
SV Isar Moven 4 2 1 0 0 O O O O O 1 0 O O O 1 RLG
ZSG Heimath 1882 4 11 2 2 0 0 O O O 1 0O O 0O O 1 RLP
SG St. Anna 4 11 0 1 o O O O O 1 O O O 1 1 RLG
SV Isar Moven 1 5 3.0 0 0O 000 0 1 0 2 1 1 1 SLP
Gast 4 1 0 0 1 0 O O O O 1 O 0 0 1 1 sLG
ESV Minchen-Ost 4 o 1 1 0o o O O O O 1T O 1 O O 1 sLpP
SG Gemtl.Trudering 3 3 0 0o 0 O 0O O O O1T 12 0 O O 1 RLG
SG Gemitl.Trudering 3 3 0 0 OO O O O0O O 1 0 1 0 0 1 RLG
SG Bergfried 3 o o 0o 0 O 0O 0O OO 121 3 1 0 0 1 SLG
Gast 2 3 1.0 0 0 0O O OO 1 1 0 O O 1 RLG
SG Bergfried 2 2 0 0 0 OO 0 O 0 1 1 2 0 0 1 S1LG
SG AGFA- 2 12 1 0 0 0O O O O 1 1 2 O O 1 SLG
Sportschiitzen
Gast 2 1 4 2 0 0 0 O O O 1 O O O O 1 SLG
SV Schiitzen-Hiasl 2 1 0 0 0 0 O O O O 1 4 O O O 1 SLG
SG Hubertus 1 2 4 2 3 0 0 0 O O 1 O O O O 1 SlLG
SG Bergfried 1 o o 0 1. o 0 0O OO 121 1 0 2 1 1 SLG
SG Bergfried 1 2 0 0 0 OO 0 O 0 1 2 2 0 0 1 Ss1LG
SG Falkenhorst- 1 o o 0 0 OO0 0 O 0 1 2 3 1 0 1 SLG
Forstenried
SG Hubertus 0o 4 2 1 0 0 O O O O 1 O O O O 1 SlLG
Gast 0 10 0 0 0 O O O O 1 1 3 1 1 1 SILG
SG Bergfried o o 0 o o0 O O O O O 1 2 0 O 0 1 SlLG
Gast o 0 0 0O 0O O O O O O O 1 3 2 1 1 SILG
Gast o 0 0 0O 0O O O O O O O 1 2 2 3 1 S1LG
Gast o o0 0 0O 0 O O O O O O 1 1 6 0O 1 SLP
SV Isar Moven o 0 0 0O 0O O O O O O O O O O O 0 RLG
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